
PŘEHLED BOHOSLUŽEB 2024 - FS SCEAV KARVINÁ

leden/styczeń hodina jazyk sbírka poznámky

1.1.2024 Nový rok 9:00 PL/CZ sbor
7.1. 1. neděle po Zjevení Páně 9:00 CZ sbor
7.1. Novoroční Sborový večírek 15:00

8.-12. Alianční týden modliteb v Karviné 17:00 ve SCEAV v pondělí 8.1.
14.1. 2. neděle po Epifanii - Zjevení Páně 9:00 PL/CZ sbor
21.1. 3. neděle po Zjevení Páně 9:00 CZ sbor
28.1. Poslední neděle po Epifanii/Zjevení Páně 9:00 PL/CZ sbor

únor /luty
4.2. Druhá neděle před Postním obdobím 9:00 CZ sbor
11.2. Neděle před Postem 9:00 PL/CZ sbor
16.2. První Postní pátek 16:00 PL/CZ abor
18.2. První neděle Postu 9:00 CZ sbor
23.2. Druhý postní pátek 16:00 CZ sbor
25.2. 2. neděle Postního období 9:00 PL/CZ sbor

březen/marzec

1.3. 2. Postní pátek 16:00 CZ sbor
3.3. 3. Postní neděle 9:00 CZ sbor
8.3. 3. postní pátek 16:00 PL/CZ sbor
10.3. 4. postní neděle 9:00 PL/CZ sbor
15.3. 4. postní pátek 16:00 CZ sbor
17.3. 5. postní neděle 9:00 CZ sbor sborové shromáždění

22.3. 6. postní pátek 16:00 PL/CZ sbor
24.3. 6. postní neděle - Palmová 9:00 PL sbor
28.3. Velký čtvrtek 16:00 PL/CZ sbor
29.3. Velký Pátek 16:00 CZ sbor
30.3. Zpověď a Večeře Páně pro Seniory 10:00 PL/CZ sbor
31.3. Velikonoční neděle 9:00 CZ sbor

duben/kwiecień

1.4. Velikonoční pondělí 9:00 CZ sbor
7.4. První neděle po Velikonocích 9:00 PL/CZ sbor
14.4. 2. neděle po Velikonocích 9:00 CZ sbor
21.4. 3. neděle po Velikonocích 9:00 PL/CZ sbor
28.4. 4. neděle po Velikonocích 9:00 CZ sbor

květen/maj

5.5. Neděle diakonie 9:00 CZ Slezs.diak.
9.5. Svátek Nanebevstoupení Páně 9:00 PL/CZ sbor
12.5. 6. n. po Velikonocích 9:00 CZ sbor
19.5. svátek Seslání Ducha svatého 9:00 PL/CZ sbor
20.5. Svatodušní pondělí 16:30 Park B. Němcové - areál Lodičky
26.5. Svátek svaté Trojice 9:00 CZ sbor

červen/czerwiec

2.6. První neděle po svaté Trojici 9:00 CZ sbor
9.6. 2. neděle po sv. Trojici 9:00 PL/CZ sbor
16.6. 3. neděle po sv. Trojici 9:00 CZ vzdělávání celoc. sb.
23.6. 4. n. po sv. Trojici/Konec školního roku 9:00 PL/CZ sbor
30.6. Památka založení sboru 9:00 CZ sbor

X změna programu vyhrazena



červenec/lipiec hodina jazyk sbírka poznámky
7.7. 6. n. po Trojici/Zahájení prázdnin 9:00 CZ dorost
14.7. 7. neděle po sv. Trojici 9:00 PL/CZ sbor
21.7. 8. neděle sv. Trojici 9:00 CZ sbor
28.7. 9. neděle po sv. Trojici 9:00 PL/CZ SAM celoc. sb.

srpen/sierpień
4.8. 10. po sv. Trojici 9:00 CZ seniorát
11.8. 11. neděle po sv. Trojici 9:00 PL/CZ sbor
18.8. 12. neděle po sv. Trojici 9:00 CZ sbor
25.8. 13. n. po sv. Tr./zakončení prázdnin 9:00 PL/CZ děti a mládež celoc. sb.

září/wrzesień
1.9. 14. n. po sv. Tr./Zahájení školního roku 9:00 CZ ned.bes.
8.9. 15. neděle po sv. Trojici 9:00 PL/CZ sbor
15.9. 16. neděle po sv. Trojici 9:00 CZ sbor
22.9. 17. n. po sv. Tr./Evangelický den(Kom. Lh.) 7:45/10:00 PL/CZ sbor
29.9. 18. neděle po sv. Trojici 9:00 CZ sbor

říjen/październik
5.10. Zpověď a Večeře Páně pro Seniory 10:00 PL/CZ sbor
6.10. Poděkování za úrodu země(žňová slavnost) 9:00 CZ sbor

13.10. 20. neděle po sv. Trojici 9:00 PL/CZ sbor
20.10. 21. neděle po sv. Trojici 9:00 CZ sbor
27.10. 22. neděle po sv. Trojici/Památka reformace 9:00 PL/CZ SLS(celoc. sb.) Světový Luterský Svaz

listopad/listopad
3.11. 23. n. po sv. Tr./Památka zemřelých 9:00 CZ sbor

10.11. Třetí neděle před koncem církevního roku 9:00 PL/CZ sbor
17.11. Předposlední neděle před koncem církevního roku 9:00 CZ sbor
24.11. Poslední neděle círk. roku - neděle věčnosti 9:00 PL/CZ sbor
30.11. Zp + VP pro Seniory 10:00 PL/CZ sbor

prosinec
1.12. 1. adventní neděle 9:00 CZ sbor
8.12. 2. adventní neděle 9:00 PL/CZ sbor

15.12. 3. neděle adventní 9:00 CZ sbor
22.12. 4. neděle adventní 9:00 PL/CZ ned.bes.
24.12. Štědrý večer 22:00 CZ dorost
25.12. 1. svátek vánoční - Narození Páně 9:00 PL/CZ pastor
26.12. 2. svátek Vánoční - mučedníka Štěpána 9:00 CZ sbor
29.12. neděle po Narození Páně 9:00 CZ sbor
31.12. Poslední den roku/Silvestr 16:00 CZ sbor

X změna programu vyhrazena


